РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2021 года                                                                                   №3-1с/с

д.Арбузово
О прогнозе социально-экономического развития Гутровского сельского поселения на 2022-2024 годы
Заслушав информацию бухгалтера администрации Гуторовского сельского поселения Букиной С.М. о прогнозе социально-экономического развития Гуторовского сельского поселения на 2022-2024 годы,

Гуторовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять прогноз социально-экономического развития Гуторовского сельского поселения на 2022-2024 годы (Приложение № 1).

2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Кромского района в сети «Интернет» на странице Гуторовского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       Г.И.Грицай